SpareBank 1 Indeks Teknologi N pr 28.11.2025

Fondsfakta
Portefgljeforvalter
Forvalter siden
Fondets etabl.dato
N-klassens etabl.dato
Forvaltningshonorar
Arlig avgift (Siste ar)
Tegn/innlgsning avgift
Resultatbasert honorar
Referanseindeks
Fondsstruktur
Investeringsprofil
Minste tegningsbelgp
Forvaltningskapital

20.08.2025
20.08.2025
20.08.2025

0,14 %

0%

UCITS

Aktivt forvaltet
NOK

82 mill NOK

Historisk avkastning % (NOK)*

SpareBank o

Fondene

MND HIA 1ar 3ar 5ar 10 ar Siden start
Portefglje, annualisert -4,70 9,78 - - - - 9,78
Indeks, annualisert -4,89 9,90 - - - - 9,90
Portefglje, akkumulert - - - - - 9,78
Indeks, akkumulert - - - - - 9,90

* Avkastning ut over 12 maneder er annualisert. Akkumulert avkastning er samlet avkastning for
periodene. Avkastninger fra for andelsklassens startdato er basert pa kalkulasjoner fra fondets eldste

andelsklasse, hensyntatt andelsklassens forvaltningshonorar.
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